ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số         -CV/HU
V/v mời dự Lễ khai giảng lớp bồi dưỡng

cán bộ nguồn quy hoạch Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện nhiệm kỳ 2025-2030

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

  Kính gửi:  - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện,

- Các đồng chí quy hoạch Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện nhiệm kỳ 2025-2030,

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 102-KH/HU ngày 05/01/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức năm 2023; Kế hoạch số 142-

KH/HU ngày 19/8/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy về bồi dưỡng cán bộ nguồn

quy hoạch Ban Chấp hành Đảng bộ huyện, nhiệm kỳ 2025-2030; Ban Thường vụ

Huyện ủy mời các đồng chí về dự Lễ khai giảng lớp bồi dưỡng cán bộ nguồn quy

hoạch Ban Chấp hành Đảng bộ huyện nhiệm kỳ 2025-2030.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy (có giấy mời riêng);

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy;

- Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức Lớp bồi dưỡng cán bộ nguồn quy

hoạch Ban Chấp hành Đảng bộ huyện nhiệm kỳ 2025-2030 (theo Quyết định số

650-QĐ/HU ngày 28/8/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy);

- Các đồng chí quy hoạch Ban Chấp hành Đảng bộ huyện nhiệm kỳ 2025-2030

(theo Quyết định số 649-QĐ/HU ngày 28/8/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy-

nhờ đồng chí thủ trưởng đơn vị mời giúp thành phần đơn vị mình);

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 07h30’ ngày 09/10/2023 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Hội trường tầng I - Trung tâm Chính trị huyện.

2

Giao Ban Tổ chức Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy, Trung tâm Chính trị

huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi Lễ khai giảng./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

3

CHƯƠNG TRÌNH

Khai giảng Lớp bồi dưỡng cán bộ nguồn quy hoạch

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện nhiệm kỳ 2025-2030

-----

TT Thời gian Nội dung Người thực hiện

1 7h0'-7h30'
- Ổn định tổ chức, đón tiếp đại

biểu và các học viên
Ban Tổ chức lớp Bồi dưỡng

2 7h30'-7h45'

- Chào cờ (Quốc ca + Quốc tế ca)

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Thông qua Chương trình Lễ

khai giảng.

Đ/c Nguyễn Phong Thái,

HUV, Chánh Văn phòng

Huyện ủy

3 7h45'-7h55'

- Công bố Quyết định mở lớp

Bồi dưỡng, Quyết định thành lập

Ban Tổ chức lớp

Đ/c Nguyễn Văn Đô-

UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức

Huyện ủy, Phó Trưởng Ban

Tổ chức lớp Bồi dưỡng

4 7h55'-8h10' - Phát biểu khai giảng

Đ/c Đinh Đức Cảnh- TUV, Bí

thư Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện

5 8h10'- 8h20' - Phát biểu của đại diện học viên

Đ/c Lương Minh Thành- Bí

thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

xã Phúc Sơn

7 8h20'-8h25'
Kết thúc buổi Lễ khai giảng,

Chào cờ

Đ/c Nguyễn Phong Thái,

HUV, Chánh Văn phòng

Huyện ủy

8 8h25'-9h00'

Thông qua nội quy lớp bồi

dưỡng, thông báo danh sách ban

cán sự lớp, phân tổ.

Ban Tổ chức Lớp Bồi dưỡng,

chủ nhiệm lớp

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-02T14:32:16+0700

		2023-10-02T14:40:02+0700

		2023-10-02T14:40:24+0700

		vanthu@hutanyen
	2023-10-02T14:44:29+0700